令和７年３月吉日

会員各位

呉広域商工会

 会長 竹内 滝法

2025年マツダスタジアム・わがまち呉の魅力発信事業

出店事業者の募集について

向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当商工会の事業

にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 今シーズンも、地域の特産品や当商工会をＰＲする為、広島東洋カープの企画

「わがまち魅力発信隊」に参加することが決定いたしました。

つきましては、下記のとおり会員限定で出店事業者を募集いたしますので、ご希

望の方は「別紙 出店申込書」に必要事項を記載のうえ、ご提出ください。

記

１．日 時：令和７年６月８日（日）対西武戦  13時 30分試合開始

２．場 所：MAZDA Zoom-Zoom スタジアム 広島 出店場所：レフト広場

                 （1事業者スペース：縦 4.5m×横 3.0m）

３．募集数：５事業者（昨年より＋１事業者）

※応募多数の場合は、出品内容（販売商品等）を考慮し、カープ球団と相談

のうえ決定させていただきますのでご了承ください。

４．出店者負担金 11,000円（１事業者：スタッフ 3名まで入場可）

５．募集要領：「マツダスタジアムわがまち魅力発信隊 出店者募集要領／出店

マニュアル」および「わがまち魅力発信隊開催ルール（㈱広島東洋カープ

作成）」をご参照ください。

６．申込方法：別紙「出店申込書」を FAXまたはメールにてご提出ください。

※注意事項

提供商品に呉地域との関連性が低いもの、地域の PRに資さない

と思われるものは出品できません（単にフライドポテト、ラーメ

ンなどではご出品いただけません）。詳細は上記募集要領等をご

確認・ご理解の上で申込をお願いいたします。

７．申込期限：令和７年４月１１日（金）

【提出・問合せ先】

呉広域商工会 総務企画課(担当：菊池)

TEL：(0823)70-5660 FAX：(0823)87-3318

Mail：kure-kouiki@hint.or.jp